
Plán školní družiny na měsíc: duben 2018 

 

V. oddělení, vychovatelka: Mgr. Martina Žáčková  

 

 

Téma: Měsíc bezpečnosti 

• Velikonoce - svátky jara 
• Duben - měsíc bezpečnosti 
• Den úcty ke stáří (jak se žilo dříve) 
• Den ZEMĚ 

• Slet čarodějnic 

 

1. Odpočinková, relaxační činnost:  

• čteme knihu na pokračování, kreslíme na volné téma, vybarvujeme omalovánky 

• hrajeme stolní hry, respektujeme pravidla her 

• Odpočíváme ve třídě (v části s kobercem), hrajeme odpočinkové hry 

2. Rekreační činnost:  

• sportujeme na školním hřišti 
• hrajeme pohybové hry 

3. Zájmová činnost: 

Místo, kde žijeme: Zahradní Město (místa, která znám a navštěvuji, dopravní výchova) 

Lidé kolem nás: Přátelská atmosféra ve školní družině-naše pravidla 

Lidé a čas: Den úcty ke stáří (jak se žilo dříve)  

Rozmanitost přírody: pranostiky na tento měsíc 

                                   DEN ZEMĚ 22. Dubna 

Umění a kultura: DEN ZEMĚ  

Člověk a svět práce: Čarodějnice  

Člověk a jeho zdraví: sportujeme na školním hřišti nebo na školní terase, při dostatečné 
sněhové nadílce bude bobovat a jezdit na sněhových lžících, seznámím se  s bezpečností    
při zimních sportech, dodržujeme vhodné oblečení nejen na zimní sportování. 

4. Příprava na vyučování: hrajeme didaktické hry, vyplňujeme pracovní listy a 3. A 
individuálně vypracovává domácí úkoly dle zadání. 

5. Jiné činnosti: VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY: od 29. března do 2. dubna 2018 



6. Poznámky: Účastníci byli poučeni o bezpečnosti, požární ochraně a dopravní kázni během 
velikonočních prázdnin. Účastníci byli seznámeni se školním řádem, řádem školní družiny     a 
řádem školní jídelny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


